¶ duxerit eos ad yalle anchor
vbi dixit ioseph. **¶** Quia tur
basti nos: exturberet te dñs
in iudea: sed uide quod
dixi vobis.

5 Quia turbasti nos in die hac Lapidationis eū

exturbet te dñs. Iovo
catus est loc' ille val-
lis achor. i. turbatio-
nis. ita q̄ achor nō ē
nominē. p̄ illū h̄cōe.
a Lapidavitq̄ euz
ois isrl. vīd̄ q̄ in h̄
facti sit ō p̄ceptu dñi
dictūs. s. eodē cap.
Et q̄unq̄ ille in h̄ fa-
ois isrl: 2 cūcta q̄ illi? erāt
igne 2 sūpta s̄t Cōgregauē
rūteg s̄t euz aceruū magnū
lapidūr̄ q̄ p̄manet vīsq̄ in p̄
sentē diē. Et aūsus ē furor
dñi ab eis. Elocutuū ē no-
mē loci illius vallis achor
vīsq̄ hodie.

Capitulu. VIII.
¶ **I**git autē dñs ad
iosue. Ne timeas:
neq̄ formid es. Tolle tecū
hādere. vi. Et dixi te

de fornace ferrea egypti. i. de fuitute dura. et sic in apposito noie combustionis intelligit lapidatio. sed non videtur nisi sonum textui. qui superius est usus combustionis cum est substantia quae fuit combusta. et per primum item sequentem est id. Et cuncta que illius usus erat igne combusta sunt. Alter exponit alioquin dicentes quod subiectum eius de combustione achan intelligatur de igne gehenne. quod ut dicitur non penituit a ratione culpe. sed tunc ratione penitentiae. et ad hoc designandum designanter dixit dominus. Et quoniam ille in hoc facinore fuerit despistes combustionem ignis. quod a me sibi per me futuram refutauerit. non dicitur combustionem enim ignis. sed abutitur. Sed hoc dictum non videtur textui consonum. quod iste achan ad danum diaboli deo confessus fuit vaciter et bimilliter peccatum suscepit. et per ipsum in textu. et ideo non est versus quod fuerit damnatus. et hoc sonat subiectum iustus dicentis ei. Quia turbasti nos turbabit te deus in hac die. quod non in futuro. In hebreo enim non est subiectum optantium. si turber te. sed indicantum. si turbabit te. quod iustus ad eum confortationem. propter humiliter confessionem indicabat ei ut vide et quod mors ipsalis est sibi expiatio peccati. et id aliter potest dici. quod iste achan duplicitate peccauit. scilicet per se sacrilegii furando rem usum secretarum. et violando sabbati. quod furtum illud commisit in die sabbati. ut per primum item capitulo sexti. et id puniri est duplicita pena. scilicet lapidatio per peccatum sabbati. quod hec est pena debita finis determinationes dominii. ut hunc esse. ut de colligente ligna in sabbato. scilicet per combustionem cuiusdam primi usus ab ipso. secundum quod dominus precepit. Congregaueruntque hi super eum magnas acerbas (ratibus) in hoc capitulo. per memoria futura ad terrorum aliorum. Cap. VIII.

Intra autem dñis illuc sicut describunt ciuitatis hys destru-
ctio. et sedo ex h habitatorz terre chanaan trepidatio
ca. ix. circa primum pto a dñs dñ captivitatis modus. sedo
subdit executionis act' ibi. Surrexitq; iousie. tertio imo
lationis cultus. ibi. Tunc edificauit iousie altare. circa
a Hinc autem dñs ad iousie ne timeas t.c. q. (primum dñ.
d. siue subtractri a te ipsius meū ppter pcam ipm acham ita
te ptega ppter insuia de ipso facta. iō subdit. b Ecce
tradici t.c. q. d. victoria hec erit vture mea. c Facies
egredi hys. ipam destruendo. Et regi el' ipm. occidendo.

v. Predā tē diripiētis robis. i. dividetis. sic ait non
fuit factū de p̄da hiericho q̄ fuit posita sub anathema-
te. et dictū fuit. s. vi. ca. e Pone iſidiās vbi post eā.
Quālē ait est t̄ ad qđ nō exprimū h̄c. s. p̄fēctū. dīsa-
ti hic tenelant̄ ip̄o iō'ue & qđ poste iexecut̄ ē. Decca-
sione autē h̄u' dicti

omnē multitudinē pugna-
torum: et consurgens ascen-
de in oppidum hay. Ecce
tradidi in manū tuam re-
gem eius et pp̄lm vrbemqz
et terrā. Faciesqz vrbī hay
et regi eius: sicut fecisti bie-
richo et regi illi? Predāye-
to et oia animātia ditipie-
tis vobis. Pone insidias
vrdi post eas. Surrexitqz
iosue: et omis exercitus bel-
latorum cum eorūt ascēde-
rent in hay: et electa trigin-
ta milia viroz fortū misit
nocte: p̄cepitqz eis dicens

tem sit bellū iustū, tñc dicendū q̄ insidie & cautele ad h̄ ordinant̄ vt hostes decipiāt. P̄sunt aut̄ hostes duplē decipi ab aduersariis suis, vno mō q̄ de eis fallit̄ vel nō setuit̄ semp̄ p̄missim, & h̄ est semp̄ illicitū, q̄ in bellis sunt quedam iura semp̄ obseruanda etiā cum aduersariis fm̄ q̄ dicit̄ *Zimbo*, lib. de officijs, sicut obseruatio treugaz & consumulat̄, id si insidie fiant p̄ talem modū sunt iniuste & illicite. Alio modo decipiuntur hostes, p̄ hoc q̄ aduersarij occultat̄ eis verbis vel facies suam intentionem, & hoc est latum, quia nō tenet̄ eis reuelare sua secreta, enī in sacra scriptura dicit̄ q̄ secreta fidei occultata sunt infidelib⁹, ne ab eis derideant̄ fm̄ q̄ dicit̄ *Martbei*, Polite sancti dare canib⁹, & multo fortius in bello iusto liciti est occultare secreta sua aduersariis q̄ h̄ maxime valet in rebus bellicis, vt p̄z p̄ *Vegerii* lib. iii, de arte militari. Et ideo Augu. in glo. sup̄ locū istū dicit̄. Si q̄s bellū iustū suscepit, vtr̄ apta pugna an ex insidie vincat, nō referat ad iusticiam, Et dictus patet primit̄ argumētū, q̄ nullus voluntate rōmāni debet vele illa si bi renelit̄. Silt scđm, q̄ tales insidie nō pertinet ad insidias. Surrexit̄ iosephus iusticiam, sed ad pudentiā bellicā, Hic n̄iter describit̄ executionis actus, q̄ sic iosephus executus est, sicut dñs sibi reuelauit, q̄ quidē executio primo describit̄ quantum ad exercitū ordinationē, scđo q̄nti ad ciuitatis captione, ibi. Abiit ḡ iosephus. H̄ia prime partis patet in lēa q̄ est plana paucis exceptis, q̄ discurrerent. g. Et electa triginta milia eironū ad dicit̄ *Pobri* C. 10.